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tiin jonne täytyi jättää miehensäMariaa Hän pyyhki pois kyyneleet

VVesra Serge!jewna
A Ruissalo

(Jatkoa)'

On kulunut lähes kuu''

kun Tolstoi oli käymäs' vo% iiowiii

perheen luona H" styi nyt

taloon jälleen ai- - vv6 arvaamatta

Sergei ei oli'- - mit vielä sai

raudestaan kuitenkin oli jo

toiveita hiinei panemisestaan Ma-

ria oli niin ollen jo onnellisempi

kun elämä näytti menevän eteenpäin

paremmin kun tähänasti

Hän oil jo hyvinvoivan näköinen

kun oli saanut jo hieman levätä pit-

kien unettomien iden jäjkeen
Tolstoi alkoi puhutella Sergeitä

sillä hän huomasi sairaan olevan jo

kyllin hyvissä voimissa että saattoi

huoletta jutustella hänen kanssaan
— Oletteko tullut keskustelemaan

siitä viime kerralla esittämästänne

asiasta? kysyi Sergei heti suoraan

— Olen vastasi Tolstoi lyhyeen

— Olen siitä keskustellut vaimoni

kanssa jatkoi Sergei Se on kovin

vaikeaa hänelle mutta ehkä siihen

on pakko suostua Onhan vielä pal-

jon aikaa siilien kun se korkea her-

rasväki tarvitsee imettäjän? ~V

— Puolitoista kuukautta ilmoitti

Tolstoi

Maria oli poistunut huoneesta kes-

kustelun aikana Hän el tahtonut

olla kuulemassa kun hänen oikei-tens- a

omaan lapseensa siirretään toi-

sen lapselle
— Se on kauheaa eikä muuta

mahdollisuutta ole Täytyy tarttua

apuun niinkuin hukkuva oljenkor-

teen ennenkuin syvyyteen vajoaa

Hyvä jumala onko tämä todellakin

sinun tahtosi että näin rangaistaan
onnetonta äitiä Näin valitteli äiti

jgnka tunteita yksikään mies ei pys-

ty' arvioimaan Ei edes hänen oma

miehensä

Sergein äiti meni lohduttamaan

joulupäivänä vaikka oli ennemmin lu-

vattu
Niistä mei3än ompeluseuran myy-

jäisistä täytyy mainita että ne el

varsin hupiin mennyt sillä puhdas

tulotili $15633 vaikka liput ei men-

neet kaikki-muut- en kuin huutokau-

palla johon kai olL syynä 'se että
ne myyjäiset olivat liian lähellä jou-

lua Ja myöskin että täällä ovat

oppineet alennusmyynnillä saamaan
koska jo puoli-illass- a kyselivät mil-

loin niitä saa alennuksella nim lip-

puja
En malta olla mainitsematta muu-

tamien tämän kylän suomalaisten
luokkakäsittelstä -

Eräs --veli ihmetteli että kyllä suo-

malaisilla ei ole järkeä kuin ne

kerjäävät rahoja keskenään

joilla ostavat kahvia sitten keittävät

kahvin ja ostavat sen ja niillä ra-

hoilla ostavat resuja joista neulovat

vaatteita ja sitten taas ostavat vaat-

teet Veljemme ei moista menettelyä
käsitä mutta kun hän kulkee joukos-
samme kauemmin niiri luulen hänen-

kin järkensä rupeavan pettämään si-

ten että hänkin käsittää että yhteis-

toiminta on voimaa

Me suomalaiset joskus ajattelem-
me että olemme niin jänniin paljon
tehneet kuin täytämme tuoii veljen
mainitsemat työt mutta tekomme on

liian pienet kun luomme silmäyksen
mitä olisi todella tehtävä He ovat

tehneet kaikkensa jotka on antaneet

henkensäkin pyhiin aatteen alttarille
On liian vähän ajatella aina omia

etujaan miten voisi itsensä parhai-
ten hyödyttää Aikamme vaatii mei-

tä toimintaan yksi kaikkien ja kaikki

yhden edestä
Osaston 12 p:n kokouksessa m m

valittiin näytelmäkomitea
jonka tehtävänä on näytelmien hom-

maaminen osaston toimeenpanemiin
iltamiin
Valittiin kaksi henkeä noutamaan-Sa-

Pedrosta osastomme näytelmä
tarpeet jotka on aikoinaan lainattu
S P:n s s osastolle
Samana- Iltana oli myös keskustelu-kokou- s

jonka alusti Tan Hokkanen
keskusteltavaksi: Oliko Venäjän val-

lankumous sosialistinen eli ei?

Ja onko tässä maassa otettava esi-

merkkiä Venäjältä?
Aine synnytti vilkkaan noin pari

tuntia kestävän keskustelun ja ylei-

sempi mielipide oli että se oli sosia-

listinen vallankumous sekä esimer-

kiksi kelpaava -

Samassa kokouksessa luki toveri-

tar Thompson mehukkaasti sepitetyn
ilmapöytäkirjan Seuraava ohjelma-- "

kokous on 26 p joulukuuta johon m

m tulee käsin kirjoitettu "Soihtu"
Sen kappaleen nimi joka esitetään

uudella huoneustolla 8 p tammikuu-

ta on "Vuoksen varrella" Kappale
on hauska lausunsekainen kansannäy- -

telmä Toivomme silloin torpan täy-

teen Kappale alkaa klo 8:30

Maiju

joka vielä oli jonkunverran sairaana

Hänen täytyy tottua kohtaloansa

millainen se sitten lieneekin Har-

maiden sisarten huolenpidossa saa

hän olla toistaiseksi
Tämä luostari sijaisee Nevan ran-

nalla köyhien kaupunginosassa He

pitävät synnytyslaitosta johon enim

mäkseen tuli avioliiton ulkopuolella

synnyttäviä naisia Jos nainen syn-

nytti tytön ja halusi sen jättää luos-

tariin kasvatettiin se siellä nunnak-

si Jos syntyi poika hankkivat si-

saret hänelle kodin sellaisiin perhei-
siin jossa ei ollut lapsia Maria otet-

tiin tänne sairaalaan erityisestä
pyynnöstä Joku Marialle tuntema-

ton ylhäinen rouva oli hänet toimit-

tanut luostarin sairashuoneeseen
Luostarin -

ympäristö näytti Ma-

riasta miellyttävältä Piha oli siisti
monenlaislne puuistutuksineen ja kuk-

kineen
Mariaa oudostutti kun hänellä fU

sairaalassa enempi oikeuksia kun
toisilla siellä olevilla naisilla Erää-

nä päivänä hän kohtasi käytävässii
erään nuoren naisen joka odotti ai-

kaansa Nainen oli nuori tuskin

parinkymmenen ijässä Maria oli

väljässä puvussa ja oli menossa

palvelukseen Hän kysyi

naiselta eikö hänkin halua tulla mu-

kaan Nuori tyttö surullisena vasta-

si että langenneita ei sinne lasketa
Maria meni ikkunan luo ja istui peh-

meälle tuolille Ajatteli yhteiskun-
nan hylkäämien tyttöraukkojen tilaa

ja katseli virtaavaa Neva-joke- a

Eräs nunna jota kutsuttiin sfsar

Veeraksi tuli hänen luokseen Maria

piti tavattomasti tästä sisaresta hä-

nen miellyttävästä käytöksestään
Hän toi kauniin myssyn Marialle la
käski hänen tulemaan alas Sisar

johti hänet alas abbedissan yksityis-

huoneeseen
Vaunut pysähtyivät luostarin

eteen ja ylhäisiä naisia astui niistä
ulos Heidät johdettiin abbedissaa

huoneeseen jossa Maria oli odotta-

massa Nyt arvasi Maria ketä sieltä
tuli Se oli varmaankin ylhäinen
rouva joka halusi hänet lapsellensa
imettäjäksi

Maria oli taas kotona häi palasi
Harmaitten sisarten' luostarista ko-

tiin' jättääkseen lapsensa isoäidin ja
miehensä hoidettavaksi Pikku tytär
hänellä oli kaunis pikku lapsi

Köyhät naapurit toivat Marialle

pikku lahjoja Jotkut toivat lapsell3

vaatekappaleita toiset naiset toivat
äidille tulijaispiirakoita Maria ase:-ta- a

naisten tuomat lahjat pöydälle

Heillä on aika jo rientää kirkkoon

jossa tänään ' ristitään Marian ja
Sergein pikku tytär Hän ajattelee

tyttärelleen sopivaa nimeä Harmai-

den sisarten luostarissa hän ihastui

kauniiseen Veeraan jonka nimi oli

Nar?shsinski Maria toivoi että hä-

nen tyttärestään tulisi niin kaunis
ia jalo kun sisar Veera Sunnuntai- -

na oli pienet kemut pikku Veeran

kunniaksi
Marian sydämeen hiipi tuska Hän

on myynyt pikku Veeransa iikeudet

toisen lapselle Hänen täytyy pian
jättää pikku pulmusensa ja rientää

ruokkimaan rikkaan rouvan lasta
— - Syytätkö äitiäsi kyseli Maria

surullisena pikku lapseltaan Sinä

viaton pikku enkelini sinä et vielä
mitään ymmärrä etkä mistään mi-

tään tiedä Elämän myrskyiset myl- -

lerrykset ovat sinulle vieraita Iapsu?

kaiseni Kun joskus herää kaikesta

tietoiseksi niin ymmärräthän minua

ja annat anteeksi äidillesi Rikki re-

vityin sydämin lähti onneton äiti

lapsensa kehdon luola

(Jatk)

LOS ANGELES CALIF

Ennenkuin tämä on luettavana on
kai joulu sekä meidän juhlat ohi
nim joulujuhlat Niiden aika täytyi
muuttaa lauantaista sunnuntaihin
sillä ei haalia saanutkaan käyttää

tyttärensä silmistä ja he menevät jäi

leen tupaan
Tolstoi halusi lohduttaa Mariaa sil- -

lii' että hän saa kaikki mukavuudet
' mitä hän ikinä tarvitsee joutues-

saan rikkaan lapsen imettäjäksi
— Teidän ei tarvitse murehtia mis-

tään puhuu hän lempeästi Te saat-

te vapaan hoidon Pietarissa synny-

tyslaitoksessa Siellä pidetään teis-

tä täysi huoli kunnes olette aivan

terve Saatte mennä sinne vaikka

heti jos haluatte Kun olette onnel-

lisesti suoriutunut laitoksessa voit-

te mennä lääkärin tutkittavaksi Sel-

lainen orf herrasväen määräys Imet-

täjän täytyy olla ehdottomasti terve

Talon vanhukset hyväksyvät ehdot

ilomielin mutta Marian mieltä ei ole

vielä saatu tietää Hän on suiulli-ne- n

ja 'miettiväinen Hetken vaiti-

olon jälkeen lupaa Maria suostua

Hän puhuu kuin uhmaten:

— Parempiosaiset eivät ajattele
lainkaan että köyhänkin äidin rin-

nassa sykkii rakastava sydän Ku- -

' kaan äiti ei jättäisi omaa lastaan

toisten armoille jos ei olisi pakko

Ken säälii köyhää? Hän on orja!

— Oma rakas vaimoni ei sinun

tarvitse suostua jos et voi tyynnyt-

tää Sergei

Mana suostuu kuitenkin ja lupaa

olla valmis lähtemään Pietariin kah-

den viikon kuluttua
Tolstoi ottaa taskustaan monta

kultarahaa ja antaa ne Marialle Sit-

ten hän ilmoittaa että viikon kulut-

tua tullaan Maria hakemaan
Tolstoi poistui kun sai asiansa

päätökseen
-

Eräänä aamuna herää Maria har-

maiden sisarten sairaalassa Kirkas

auringonvalo pilkistää sisään akku-

noista Maria nousee katsomaan Ne-

van kristalliskirkasta vettä joka vir-

taa hänen akkunansa ohitse Hänen

ajatuksensa liitelevät ':

köyhään ko- -

PHILIP: Nyt tunnen sinut
Sinähän olet sama mies joka
usein tapasit seistä saipualaa-tiko- n

päällä kadunkulmissa
kaiken mailman köy-

hälistöä liittymään yhteen Si-

nun nimesi on sosialismi eikö
olekin?
TYÖ: Oikein Yksi minun

nimistäni on Sosialismi — se

on minun poliittinen nimeni

Työ on toinen nimi jolla olen
tuttu kaikkialla Vapaus on

nimistäni jolla minut myös-

kin hyvin tunnetaan Ja kut-

suttakoon minua millä nimellä
tahansa minä tahdon pelastaa
työtätekevän luokan orjuuden
kahleista Lasten itkua joka
johtui ravinnon auringon ym
puutteesta ei pidä enää mil-

loinkaan kuuluman '

OLANTHA: (Taputtaa kä-

siään) Hyvä hyvä Nyt tulevat
kaikki pikkulapset onnellisiksi

ja meidän työmme ön päätetty
itku on vaijennut Laulakaa pik-

ku keijukaiseni laulakaa Lau-

lakaamme kaikki sillä yleinen
riemu täyttää nyt mailman

(Keijukaiset Haltiattaret var-tiovä-ki

y m muodostavat puo-

liympyrän jonka keskellä ön

Työ Olantha Philip ja Nar-

sissi)
Loppulaulu

Lasten suusta laulut" kaikaa'
kautta mailmcjen
Nyt on leikin riemun aika
aika keijuisten
Murtunut on kaikkialla kapi-

taali pois
työllä ompi ylin valta
lasten laulut soi

Hurraa — Hurraa Työn on

voitto f

kilvan riemuitkaa
alkanut on aamun koitto
maa on vapaana

Esirippu

OLANTHA: Kuka te olette
herraseni?
TYÖ: Minä olen" työ Kapi-

talismin seuraaja Antaessanne
hänelle sydämen luulitte teh--neen-

hänelle hyvän työn
mutta erehdyitte — sillä te

poitte hänet Kapitalismi ei voi
elää sydän rinnasSaan — jos se

niin tekisi ei se enää olisikaan

Kapitalismi Minä otan nyt Ka-

pitalismin paikan
OLANTHA: Mutta — Voit-

teko sen tehdä?
"TYÖ: Kyllä Minä voin sen
tehdä Kautta aikojen olen se

ollut juuri minä joka olen val-

mistanut kaiken Minä olen
ruokkinut ja vaatettanut mail-

man Minä olen pannut kaikki

pyörät pyörimään ja minä voin
ne pysähdyttääkin jos haluan

Kapitalismi ei ole koskaan teh-

nyt mitään kävellyt vaan ym-

päri pitäen suurta ääntä val-

laten kaiken tuotannon ja ot-

taen lahjana kaiken töitteni tu-

loksen Hän on näännyttänyt
--—miljoonia nälkään siksi että

muutamat harvat saisivat elää

ylellisyydessä loistossa ja toi-

mettomuudessa Hän antoi 'näl-

käisten miesten nääntyä kadul-

le työttömänä käyttäen tuo-

tannon palveluksessa lapsia ja
niiden itku —

KEIJUKAISET: (Nyökkää-
vät' päätään) Niin niiden itku
— Voitko sinä vaijentaa sen?

TYÖ: Voin ja tahdon sen
tehdä Tästä alkaen ei enää yh-

denkään lapsen tarvitse mennä

työhön vaan sensijaan käydä
koulua leikkiä ja olla onnelli-

sia ja vapaita Tuon vaikeroi-

van tuskaa ja kauhua herättä-

vän itkun sijaan joka johtui
puutteesta ja kärsimyksistä
kaikukoon heidän iloinen nau-

runsa ja vapauslaulunsa

Tilaa Toveritar!

Kenelle ei vielä tule Toveritar
-- tilatkoon sen heti!

Naimailmoitus

' Suomen immetihanat lämpimät
ja lihavat —— ja laihatkin saavat
olla mukana — täällä olisi kolme
elämänhaluista poikaa ja kaikki
ollaan veljeksiä ollaan vailla ystä-

vää joka joulun tullessa pitäisi ol-

la kahvin keittämässä ja käden
kaulaan käärimässä Ikämme on
18—30 Kirjeet tervetulleita kai-

kilta Eevan sukupuolelta Kirjeet
vastataan kirjeillä ja valokuvat va-

lokuvilla
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